АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

11.12.2015                                                                                                                № 387

О признании утратившими силу отдельных  постановлений
Администрации Тегульдетского района

В  целях  приведения   муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Постановления  Администрации Тегульдетского района от 27 августа
2013  года   №  379   «Об   утверждении  перечня  муниципальных  услуг,
предоставляемых  органами  местного  самоуправления  муниципального
образования «Тегульдетский район», от 09 октября 2015 года № 328 «О внесении
изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 27.08.2013
№ 379» признать утратившими  силу.

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно  –  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на  официальном
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы   Тегульдетского  района  по  управлению  делами  Т.В.
Кадышеву.

Глава Тегульдетского района                                                                 И.А. Клишин

Е.В. Харина
2-13-64

http://teguldet.tomsk.ru/